Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 483 от 16.10.2017 г.

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги
«Выдача архивных справок, выписок,
 копий архивных документов, в том числе
 подтверждающих право владения на землю»

С целью развития системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», планом мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Иркутской области на 2016-2018 годы, утвержденным Первым заместителем Губернатора Иркутской области – Председателем Правительства Иркутской области А.С. Битаровым от 16.09.2016 г., на основании распоряжения мэра муниципального образования «Братский район» от 21.07.2017 № 277-лс «О назначении временно исполняющим обязанности», в соответствии состатьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»:
	1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, в том числе подтверждающих право владения на землю»(Приложение 1).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на руководителя аппарата администрации МО «Братский район» Хватик Е.В.

ВрИОА.В.Насонов

СОГЛАСОВАНО:

И. о. начальника  архивного отдела
Администрации МО «Братский район»
_____________                                                                           Е.В.Егорова
(подпись)
______________
(дата)

И.о. начальника Управления
по экономике и инвестициям
администрации МО «Братский район»

_____________________                                                                   М. А. Лактионова
«_____»__________2017 г.

Главный специалист юридического отдела
___________________                                                                   Р. Н.Шух
           (подпись)
(Коррупциогенных   факторов не выявлено)
__________________
             (дата)

Руководитель аппарата администрации
МО «Братский район»

___________________                                                                Е.В. Хватик
            (подпись)
___________________
             (дата)

Рассылка:
1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству          - 1 экз.
2. Архивный отдел администрации  МО «Братский район» -1 экз

Подготовила :
Егорова Е.В.
41-21-83